[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ г.ПЕРЕСЛАВЛЯ-ЗАЛЕССКОГО

ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 14.03.2014 № ПОС.03-0370/14

г. Переславль-Залесский
О внесении изменений в городскую целевую программу

«Обеспечение отдыха, оздоровления, занятости детей

и подростков города Переславля-Залесского на 2014-2016 годы»

В целях уточнения объема финансирования мероприятий,
Администрация города Переславля-Залесского постановляет:

1. Внести изменения в городскую целевую программу «Обеспечение отдыха, оздоровления, занятости детей и подростков города Переславля-Залесского на 2014-2016 годы», утвержденную постановлением Администрации г. Переславля-Залесского от 19.11.2013 № ПОС 03-1943/13 согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Переславская неделя» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления г. Переславля-Залесского.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Переславля-Залесского Петрову Ж. Н.
Первый заместитель Главы Администрации

города Переславля-Залесского

А. С. Туманов
Приложение к постановлению Администрации г. Переславля-Залесского
от

№
В городскую целевую программу «Обеспечение отдыха, оздоровления, занятости детей и подростков города Переславля-Залесского на 2014-2016 годы», утвержденную постановлением Администрации г. Переславля-Залесского от 19.11.2013 № ПОС 03-1943/13, внести изменения:
1. В разделе III «Перечень программных мероприятий», в задаче 1, п. 13, 14 изложить в следующей редакции.
III. Перечень программных  мероприятий
	№

п/п

	Мероприятия

(в установленном порядке)

	Исполните-ли (в
установлен-ном
порядке)
	Сроки исполнения
	Сумма

Финансирования по годам

(в установленном порядке),

тыс. руб.

	2014 г.
	2015 г.
	2016г.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Задача 1. Создание финансово-экономических, организационных, медицинских, социальных и правовых механизмов, обеспечивающих стабильность функционирования и развитие системы оздоровления, отдыха и занятости детей

	13.
	Оплата стоимости наборов продуктов питания в лагерях с дневной формой пребывания
	ОУ,

УКТМ и С

	В течение года
	1728,0 ОБ
72,0 ОБ
	1728,0 ОБ
72,0 ОБ
	1728,0 ОБ
72,0 ОБ

	14.
	Удешевление торговой наценки набора продуктов питания в лагерях с дневной формой пребывания
	ОУ,

УКТМ и С
	В течение года
	186,248  ГБ
13,752 ГБ
	186,248 ГБ
13,752 ГБ
	186,248 ГБ
13,752 ГБ